Dachsburg

N. 1

¹⁷⁰⁰
D. 17. Januarij 1700 a mat.
Rainaldo inbrondati Sord:
Joes David Jäger et Maria
Salome pelerin. Dachsburgens.
Sernalis Serwandij
Jesley fueret
Says miedens 1800

D. 29. eiusdem mensis et ami.
Matrimonio iuncti Sord: Joes
Ulrico Jung cū Christina
Philippi Ansteds filia: Inuita
Jes. anst
Says miedens 1800

6⁷¹ Die 22^o April: ab infrascripto
Sacerdote, in Brunsilii fuerit
Joos Henricus Dillenschneider
et e^a Anna Maria Quirini
Zimmermans filia. ves. Quialet
Jervand^o Jervand^o
ledet.

Anno 1705 matrimonij vinculo copulati
sunt in facie ecclesie videlicet in
ostio observatis Jacobi Stott cuius
huic loci et Anna Margaretha Gallas
da testor P. Seodatz
testat^o mecum p^o p^o p^o

Nicolaus P. Seodatz
P. Seodatz
P. Seodatz

Anno 1705 matrimonij vinculo
copulati sunt in facie ecclesie
omnibus rite observatis Martini
Koch viduus et eius huic
Loci et Agatha Künnerin ex
Heijen vidua. testor P. Seodatz
testes Nicolay Kottor
sunt hinc illinc

Anno 1706 matrimonij vinculo
copulati sunt in facie ecclesie
rite observatis Honory Junda
Nicolay Jesfroy cuius in Bell. et
Judice virgo Gallas et Jagsburg
filia legit. Petri Gallas. et
testes Nicolay P. Seodatz
Jesfroy et Nicolay Kottor etc.
seppis hinc illinc Nicola Kottor

Anno d[omi]ni millesimo septingentesimo
septimo die 14 mensis Januarij matri
monij vinculo copulati sunt ibi facie
celicia omnino observatis et hoc
his Samuel Kufner et Joannes de vris
Huius loci curatores et b[ea]ta
K[ath]ol[ic]i v[er]o in die V[er]is Junij
in presentia honorabilis Festum

~~Hodie 9. Januarij anni 1708 a me
Philippo Balthasare Hackler pa-
rocho Sagsburgensi laico matri-
monij vinculo copulati sunt honestus
Joannes Gen[er] et Margareta Jung
Commorantes in pago Sagsburgensi
satis prius h[ab]it[is] probalationib[us]
a futuris testibus infra scriptis
cum
Rudolpho E[pi]d. + Joanne Jacobo
K[ri]eger + Joanne V[er]is Jung.
Jung.~~

Hodie 9. Januarij Anni millesimi septingentesimi octavi ^{de nuptiis} praesens h[ab]it[us] continuis diebus festivis inter missa parochialis solemnibus nulloque proorsus impedimento allato ego Philippus Balthasar Hackler parochus in Sagsburg honestum Joannem Gen[er] parochianam meam, et pudicam filiam Margarettam Jung parochia Luxemburgensi eorum mutuo consensu solemniter coram me habito et praesente per verba de presenti h[ab]it[us] matrimonij vinculo coniuncti praesentibus testibus notis. Rudolpho E[pi]d. Joanne Jacobo K[ri]eger, Joanne V[er]is Jung omib[us] ex Sagsburg
Sig. Rudolphus E[pi]d. + Jo[ann]es Jacobo K[ri]eger + Jo[ann]es V[er]is Jung.